立法院第 9 屆第 5 會期第 10 次會議議案關係文書

報 703

                             收文編號：1070005066

                             議案編號：1070416070300900

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國107年4月25日印發

院總第 1301 號 政府 提案第 10898 號 之 4

案由：本院內政委員會函，為院會交付審查內政部函為廢止「集合

住宅消防安全設備定期檢查補助辦法」等 23 案，已逾立法院

職權行使法第 61 條所定審查期限，茲依規定函請提報院會存

查，請查照案。

立法院內政委員會函

受文者：議事處

發文日期：中華民國 107 年 4 月 13 日

發文字號：台立內字第 1074000602 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文,附件 0

主旨：院會交付本會審查內政部函為廢止「集合住宅消防安全設備定期檢查補助辦法」等 23 案，

已逾立法院職權行使法第 61 條所定審查期限，茲依規定函請提報院會存查，請查照。

說明：

一、復貴處 106 年 10 月 3 日台立議字第 1060702378 號等 23 函。

二、依立法院職權行使法第 61 條及第 62 條第 2 項規定辦理。

三、檢附本會已逾審查期限行政命令一覽表乙份。

正本：議事處

副本：

立法院第 9 屆第 5 會期第 10 次會議議案關係文書

報 704

已逾審查期限行政命令一覽表

序

號
案 由

院會交付會

次 及 日 期

審 查

委 員 會

議事處來文日

期 及 字 號
備註

1.

內政部函，為廢止「集合住宅消防

安全設備定期檢查補助辦法」，請

查照案。

106.9.22

（9-4-1）
內政

106.10.3

台立議字第

1060702378 號

2.

內政部函，為「玉山國家公園區域

內公告禁止事項」名稱修正為「玉

山國家公園區域內禁止事項」，並

修正第八點規定，請查照案。

106.9.22

（9-4-1）
內政

106.10.3

台立議字第

1060702379 號

3.

內政部函，為修正「都市計畫定期

通盤檢討實施辦法」第二十二條條

文，請查照案。

106.9.22

（9-4-1）
內政

106.10.3

台立議字第

1060702380 號

4.

內政部、中央選舉委員會函，為修

正「公職人員選舉罷免法施行細則

」部分條文，請查照案。

106.9.22

（9-4-1）
內政

106.10.5

台立議字第

1060702469 號

5.

內政部函送「歸化國籍之高級專業

人才認定標準」，請查照案。
106.9.22

（9-4-1）
內政

106.10.5

台立議字第

1060702483 號

6.

原住民族委員會函，為「行政院原

住民族委員會專業獎章頒給辦法」

名稱修正為「原住民族委員會專業

獎章頒給辦法」，並修正第一條條

文及第五條附表二、三，請查照案

。

106.9.22

（9-4-1）
內政

106.10.5

台立議字第

1060702493 號

7.

內政部、財政部、經濟部、交通部

函，為修正「工程受益費徵收條例

施行細則」第八十一條條文，請查

照案。

106.9.22

（9-4-1）
內政

106.10.5

台立議字第

1060702535 號

8.

內政部函，為修正「殯葬管理條例

第四十五條第一項一定規模」，請

查照案。

106.9.22

（9-4-1）
內政

106.10.5

台立議字第

1060702559 號

9.

內政部函，為「合作社組織編制及

經費處理準則」名稱修正為「合作

社財務報表及經費處理準則」，並

修正條文，請查照案。

106.9.22

（9-4-1）
內政

106.10.5

台立議字第

1060702561 號

10.
內政部函，為「合作事業獎勵規則

」名稱修正為「合作社稽查考核及

106.9.22

（9-4-1）
內政

106.10.5

台立議字第

立法院第 9 屆第 5 會期第 10 次會議議案關係文書

報 705

獎勵辦法」，並修正條文，請查照

案。

1060702562 號

11.

內政部函，為修正「大陸地區人民

在臺灣地區取得設定或移轉不動產

物權許可辦法」，請查照案。

106.10.6

（9-4-3）
內政

106.10.20

台立議字第

1060703501 號

12.

中央選舉委員會函送「公職人員公

辦電視罷免說明會實施辦法」，請

查照案。

106.10.6

（9-4-3）
內政

106.10.20

台立議字第

1060703504 號

13.

中央選舉委員會函，為修正「公職

人員罷免辦事處及辦事人員之設置

及徵求連署辦法」，請查照案。

106.10.6

（9-4-3）
內政

106.10.20

台立議字第

1060703506 號

14.

內政部函，為修正「不動產經紀人

專業訓練機構團體認可辦法」，請

查照案。

106.10.13

（9-4-4）
內政

106.10.25

台立議字第

1060703661 號

15.

內政部函，為修正「禮儀師管理辦

法」部分條文，請查照案。
106.10.20

（9-4-5）
內政

106.10.26

台立議字第

1060703767 號

16.

內政部函送「住宅補貼對象一定所

得及財產基準」，請查照案。
106.10.20

（9-4-5）
內政

106.10.26

台立議字第

1060703775 號

17.

內政部函，為修正「歸化取得我國

國籍者基本語言能力及國民權利義

務基本常識認定標準」部分條文，

請查照案。

106.10.20

（9-4-5）
內政

106.10.26

台立議字第

1060703769 號

18.

內政部函送「主管機關興辦社會住

宅租用公有非公用土地或建築物租

期規定」，請查照案。

106.10.20

（9-4-5）
內政

106.10.26

台立議字第

1060703770 號

19. 內政部函，為修正「修繕住宅貸款

利息及簡易修繕住宅費用補貼辦法

」，請查照案。

106.10.20

（9-4-5）
內政

106.10.26

台立議字第

1060703771 號

20.

內政部函，為修正「自建自購住宅

貸款利息及租金補貼辦法」，請查

照案。

106.10.20

（9-4-5）
內政

106.10.26

台立議字第

1060703772 號

21.

內政部函，為修正「國籍法施行細

則」，請查照案。
106.10.20

（9-4-5）
內政

106.10.26

台立議字第

1060703773 號

22.

內政部函，為修正「混凝土結構設

計規範」部分規定，請查照案。
106.10.20

（9-4-5）
內政

106.10.26

台立議字第

1060703774 號

立法院第 9 屆第 5 會期第 10 次會議議案關係文書

報 706

23.

內政部函，為廢止「住宅補貼對象

一定所得及財產標準」，請查照案

。

106.10.20

（9-4-5）
內政

106.10.26

台立議字第

1060703768 號